
VX 5301.292
Přepážka, svisle dělená, pro 
sešroubování
Stát: 31.7.2025 (Zdroj: rittal.com/cz-cs)

https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs
https://www.rittal.com/cz-cs


VX 5301.292 - Přepážka, svisle dělená, pro sešroubování 
pro VX IT

Přepážka pro VX IT. Pro dodatečnou montáž/demontáž řadových skříní.

Funkce

Obj. č. VX 5301.292

Popis výrobku Pro dodatečnou montáž/demontáž v řadově uspořádaných skříních. 
Integrovatelný těsnicí profil je vhodný pro aplikaci v klimatizovaných 
skříních nebo ve skříních vybavených hasícím zařízením. Montáž 
může proběhnout jak zvenčí před řadovým spojením skříní, tak i 
zevnitř po provedení řadového spojení skříní. Protože je přepážka 
umístěna uvnitř rámové konstrukce, lze ji kdykoli instalovat 
dodatečně. Nejsou stanované žádné rozestupy skříní v řadovém 
uspořádání.

Materiál Ocelový plech, pozinkovaný

Rozsah dodávky 2 plechové přepážky
4 krytky
Montážní lišta
Těsnění
Včetně upevňovacího materiálu

Montážní pokyn Montáž/demontáž je možná pouze ve skříni bez vnitřního vybavení

Balení 1 ks

Číslo celní sazby 94039910

EAN 4028177954908

ETIM 9 EC002525

© Rittal 2025 2



Funkce

ECLASS 8.0 27189234

© Rittal 2025 3


